



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESSKOMPAGNIET APS

FRYDENLUND 427, 7120 VEJLE ØST

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2023

Betina Frandsen

CVR-NR. 36 98 78 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitnesskompagniet ApS Frydenlund 427 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 98 78 98
	Stiftet: 14. august 2015
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Betina Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 30 tkr. anses for tilfredsstillende, henset til at aktivitet er meget negativt påvirket af nedlukning grundet Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 276 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.001.450	1.973.884
Personaleomkostninger.....	1	-743.956	-763.213
Af- og nedskrivninger.....		-187.932	-205.260
DRIFTSRESULTAT		69.562	1.005.411
Andre finansielle indtægter.....	2	24.705	20.772
Andre finansielle omkostninger.....	3	-55.425	-68.495
RESULTAT FØR SKAT		38.842	957.688
Skat af årets resultat.....	4	-8.705	-212.312
ÅRETS RESULTAT		30.137	745.376
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		30.137	745.376
I ALT		30.137	745.376

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.288	254.578
Indretning af lejede lokaler.....		8.814	19.746
Materielle anlægsaktiver.....	5	102.102	274.324
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		393.416	393.416
Finansielle anlægsaktiver.....	6	394.416	394.416
ANLÆGSAKTIVER.....		496.518	668.740
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.542	10.044
Varebeholdninger.....		14.542	10.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.611
Udskudte skatteaktiver.....		17.000	0
Andre tilgodehavender.....		899.825	1.603.658
Periodeafgrænsningsposter.....		13.067	11.816
Tilgodehavender.....		929.892	1.617.085
Likvide beholdninger.....		783.601	1.228.952
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.728.035	2.856.081
AKTIVER.....		2.224.553	3.524.821
PASSIVER			
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		1.162.815	1.132.677
EGENKAPITAL.....		1.252.815	1.222.677
Hensættelse til udskudt skat.....		0	11.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	11.000
Selskabsskat.....		36.705	246.312
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	36.705	246.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.417	6.271
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		569.995	1.616.521
Selskabsskat.....		246.312	110.207
Anden gæld.....		113.309	280.771
Periodeafgrænsningsposter.....		0	31.062
Kortfristede gældsforpligtelser.....		935.033	2.044.832
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		971.738	2.291.144
PASSIVER.....		2.224.553	3.524.821
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	90.000	1.132.678	1.222.678
Forslag til resultatdisponering.....		30.137	30.137
Egenkapital 30. september 2022.....	90.000	1.162.815	1.252.815

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	669.881	685.129	
Pensioner	49.808	49.749	
Andre omkostninger til social sikring	18.754	17.150	
Andre personaleomkostninger	5.513	11.185	
	743.956	763.213	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.705	20.772	
	24.705	20.772	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	35.267	49.152	
Finansielle omkostninger i øvrigt	20.158	19.343	
	55.425	68.495	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.705	246.312	
Regulering af udskudt skat	-28.000	-34.000	
	8.705	212.312	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2021.....		833.567	76.514	
Tilgang.....		15.710	0	
Kostpris 30. september 2022.....		849.277	76.514	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		578.989	56.768	
Årets afskrivninger		177.000	10.932	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		755.989	67.700	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		93.288	8.814	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
		Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.000	393.416	
Kostpris 30. september 2022.....		1.000	393.416	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		1.000	393.416	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	36.705	0	0	246.312
	36.705	0	0	246.312

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for No Mercy Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 314 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med 9 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti for betaling af leje overfor udlejere. Beløbet udgør 226 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 165 tkr. i 2021/22.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig betaling på 38 tkr. og en samlet restforpligtelse på 77 tkr.
